Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Palmácia
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PERP-20.2023 — Processo N° PERP-20.2023

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Palmácia, Sr.(a) Francisca Silvania de
Sousa Alves Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do
Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° PERP-20.2023, em observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) PERP-20.2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,

resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACAO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
Taxa por transação de serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes de
passagens aéreas no âmbito nacional  (round trip,  ida e volta).

Valor de Referência: R$ 405,50

Marca:

Percentual de Desconto: 10.00 %

Valor Total: R$ 364,95

Participante Vencedor: 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA

CNPJ / CPF: 43.503.560/0001-71

Cidade UF: Campos Sales - CE

Valor total Contratado: R$ 364,95

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: 	 I Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: Taxa por transação para serviços de hotelaria, no âmbito nacional.

Valor de Referência: R$ 405,50

Marca:

Percentual de Desconto: 12.00%

Valor Total: R$ 356,84

Participante Vencedor: 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA

CNPJ / CPF: 43.503.560/0001-71

Cidade UF: Campos Sales - CE

Valor total Contratado: R$ 356,84

Página 1 de 2

Palmácia - CE, 1 de Outubro de 2023 as 9 horas e 49 minutos

Assinatura

cp4)_s'

Pregoeiro: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Palmácia

Pagina 2 de 2

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No PERP — 20.2023

OBJETO: SELECAO DE EMPRESA PARA 0 REGISTRO DE PREÇOS DE TAXA POR
TRANSACAO  (TRANSACTION FEE)  VISANDO A EVENTUAIS E FUTURAS
CONTRATAÇÕES DE SERVICiOS DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE
BILHETES DE PASSAGENS AEREAS NO ÂMBITO NACIONAL E SERVIÇOS DE
RESERVAS DE HOTÉIS, TODOS NO ÂMBITO NACIONAL, PARA ATENDER As
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA,

designada através da Portaria 029/2023 de 28 DE MARÇO DE 2023, no uso
de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Pregos (Final) dos
licitantes: 43.503.560 JOAO VITOR SOUZA LIMA - ME, CNPJ no
43.503.560/0001-71, com o maior percentual de desconto para o Item 01 de 10%
(dez por cento) e para o Item 02 de 12% (doze por cento) a ser aplicado sob a taxa
de desconto e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO No PERP —
20.2023, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declaro
como vencedores para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 19 DE OUTUBRO DE 2023.

AvJkvo,,X) 	1).Aj\p)J

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PREGOEIRA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE l'EMBRO —635 — CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1
	Page 2
	Page 3